
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 mei 2020,  

nr. 2020-38;  

 

 

Besluit: 

1. De voorziening groot onderhoud ’t Hazzo toe te voegen aan het krediet 

ombouw ’t Hazzo. 

2. Het Voorlopig Ontwerp van ’t Hazzo uit te breiden met zonnepanelen en 

renovatie van de tribune en de lasten te dekken uit de algemene reserve. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van  9 juni 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


